



Nørrekær Enge Vind K/S

Over Aggersund 12
9670 Løgstør
CVR-nr. 38983970

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2021

Morten Bøjer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørrekær Enge Vind K/S

Over Aggersund 12

9670 Løgstør

CVR-nr.: 38983970

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Emil Torp Olsen, formand

Kirsten Løwe Dufour Andersen

Per Kristensen Gade

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle et vindmølleprojekt i Nørrekær Enge.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på 48 t.kr. er som forventet. Underskuddet kan henføres til omkostninger i forbindelse med undersøgelser omkring etablering af vindmøller i Nørrekær Enge samt finansiering heraf.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Kommanditselskabets fortsatte drift er væsentligt afhængig af mulighederne for etablering af vindmøller i Nørrekær Enge, hvilket der i forbindelse med årsrapportens afslutningen, endnu ikke er en endelig afklaring omkring. Kommanditselskabets kapitalreserve er udtømt, hvorfor selskabet ikke kan indfri sine kortfristede gældsforpligtelser. Der henvises til beskrivelsen i note 1 vedr. going concern.

Begivenheder efter balancedagen

EnergiNet har primo 2021 indfriet deres garantistillelse overfor Kommanditselskabets bankforbindelse, hvorfor kommanditselskabet ikke er forpligtet til at indfri lånet med mindre at projektet i Nørrekær Enge bliver realiseret eller videresolgt til tredjemand.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(30.590)	(8.979)
Andre finansielle omkostninger		(17.025)	(17.027)
Årets resultat		(47.615)	(26.006)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(47.615)	(26.006)
Resultatdisponering		(47.615)	(26.006)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		8.240	0
Periodeafgrænsningsposter		5.100	0
Tilgodehavender		13.340	0
Likvide beholdninger		31	75.418
Omsætningsaktiver		13.371	75.418
Aktiver		13.371	75.418

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført overskud eller underskud		(445.079)	(397.464)
Egenkapital		(444.079)	(396.464)
Bankgæld		0	439.732
Langfristede gældsforpligtelser	2	0	439.732
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	452.200	18.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.250	5.250
Kortfristede gældsforpligtelser		457.450	32.150
Gældsforpligtelser		457.450	471.882
Passiver		13.371	75.418
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000	(397.464)	(396.464)
Årets resultat	0	(47.615)	(47.615)
Egenkapital ultimo	1.000	(445.079)	(444.079)

Noter

1 Going concern

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med kommanditselskabets fortsatte drift, da selskabets fremtidig finansiering og generering af pengestrømme er afhængig af mulighederne for etablering af vindmøller i Nørrekær Enge.

EnergiNet har primo 2021 indfriet deres garantistillelse overfor Kommanditselskabets bankforbindelse, hvorfor kommanditselskabet ikke er forpligtet til at indfri deres samlede gæld til banken. Som følge heraf er selskabets eksterne gældsforpligtelser lig 0.

Såfremt at projektet i Nørrekær Enge bliver realiseret er kommanditselskabet forpligtet til at afdrage gælden overfor EnergiNet.

Kommanditselskabets driftskreditter er udtømt, hvorfor selskabet ikke vil have mulighed for at indfri eventuelle fremtidige gældsforpligtelser.

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	452.200	18.900
	452.200	18.900

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
